



СЕВКАЗЭНЕРГО

БҰЙРЫҚ

09.10.2023

ПРИКАЗ

№ П-590

2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне өзгерістер мен толықтыруларды енгізу туралы

2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне енгізілетін өзгерістер мен толықтыруларды бекітілсін.
2. Чернышова М.В. – сатып алу қызметі бойынша маман - 2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне енгізілетін өзгерістер мен толықтыруларды бір данасын өкілетті органға жолдасын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор



А.А. Казановский

Бұрыштама:

Экономика және қаржы басқармасы бастығы Е.А. Кукса
Материалды-техникалық қамсыздандыру басқармасы бастығы О.М. Липатова
«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ 2-ПЖЭО директор Д.А. Захаров
МТЖБ басшысының Бондаренко А.И.

Орынд. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Іс №08-01

A13152



СЕВКАЗЭНЕРГО

БҰЙРЫҚ

09.10.2023

ПРИКАЗ

№ П-590

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 г.

В связи с необходимостью внесения изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений и изменений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



А.А. Казановский

Виза:

Начальник Управления экономики и финансов Кукса Е.А.
Начальник Управления материально-технического обеспечения Липатова О.М.
Директор ПТЭЦ-2 АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Захаров Д.А.
Начальник ОМТС Бондаренко А.И.

Исп. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Дело №08-01

A13151

Изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» на 2023 год

№ закупа	Категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Изменения								
1.		ТОВАРЫ						
1.2333	товары	Пневмоаглушка ГС-1	шт	1,00	144 464,29	144 464,29	запрос ценовых предложений	в течение года
Дополнения								
1.		ТОВАРЫ						
1.2460	товары	Шпилька М27*140 ст35Х	шт	30,00	6 250,00	187 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2461	товары	Шпилька М30*140 ст35Х	шт	30,00	6 250,00	187 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2462	товары	Трубка 2-2С 8*1.3 резиновая	кг	10,00	7 678,57	76 785,70	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2463	товары	Трубка 2-2С 9*1.3 резиновая	кг	10,00	10 079,46	100 794,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2464	товары	АНТИСТЕПЛЕР	шт	10,00	245,54	2 455,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2465	товары	БУМАГА А4 80гр/м2 (500лист)	пач	1 650,00	1 335,00	2 202 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2466	товары	БУМАГА А3 80гр/м2 (500лист)	пач	15,00	5 357,14	80 357,10	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2467	товары	ЗАЖИМ 51мм для бумаги	шт	60,00	128,57	7 714,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2468	товары	КАЛЕНДАРЬ ежеквартальный настенный трехчастевой	шт	65,00	324,11	21 067,15	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2469	товары	КАЛЕНДАРЬ настольный	шт	40,00	432,14	17 285,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2470	товары	КАЛЬКУЛЯТОР 16 разрядный	шт	15,00	14 732,14	220 982,10	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2471	товары	КАРАНДАШ 0.7 автоматический	шт	50,00	232,14	11 607,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2472	товары	КЛЕЙ-КАРАНДАШ канцелярский (36гр)	шт	30,00	707,14	21 214,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2473	товары	КЛЕЙ ПВА-М канцелярский (125гр)	шт	40,00	343,75	13 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2474	товары	ЛАСТИК канцелярский	шт	80,00	88,39	7 071,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2475	товары	ЛЕНТА 5мм*8м корректирующая	шт	30,00	667,86	20 035,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2476	товары	ЛИНЕЙКА 25см пластмассовая	шт	20,00	142,86	2 857,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2477	товары	МАРКЕР 0.7 перманентный	шт	100,00	302,68	30 268,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2478	товары	НОЖНИЦЫ 17см канцелярские	шт	20,00	903,57	18 071,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2479	товары	НИТЬ 1мм х/б для прошивки документов (200м)	шт	10,00	658,04	6 580,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2480	товары	ПАПКА-РЕГИСТРАТОР А-4 70мм	шт	50,00	840,18	42 009,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2481	товары	ПАПКА-СКОРОСШИВАТЕЛЬ А4 пластиковая с перфорацией с прозрачным верхним листом	шт	100,00	90,84	9 084,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2482	товары	ПАПКА-УГОЛОК А4 пластиковая для документов	шт	40,00	68,75	2 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2483	товары	ПЛЕНКА А3 125мкм для ламинирования (100лист)	пач	2,00	10 000,00	20 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2484	товары	РУЧКА CELLO шариковая	шт	500,00	98,21	49 105,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2485	товары	РУЧКА для руководства EritKrause	шт	100,00	241,96	24 196,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2486	товары	СКРЕПКИ 28мм канцелярские (100шт)	пач	60,00	176,79	10 607,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2487	товары	ФАЙЛ А4	шт	5 000,00	16,07	80 350,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2488	товары	ШТРИХ жидкость корректирующая на водной основе с кисточкой,(27мл)	шт	30,00	314,29	9 428,70	запрос ценовых предложений	в течение года

Генеральный директор АО «СЕВКАЗЭНЕРГО»

А.А. Казановский